
2020年５月 13日 

各 位 

 

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地 

第 一 実 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  宇野  一郎 

問合せ先 リスクマネジメント部 

（ＴＥＬ    ０３－６３７０－８７３９） 

 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応（対象期間の再延長）について 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い、５月 15日（金）まで国内に勤務

する全役職員約 500名を原則として在宅勤務の体制とすることをお知らせしておりますが、

現在の状況を踏まえ、下記のとおり対象期間をさらに延長することといたしましたのであ

らためてお知らせいたします。 

なお、本件に関しては政府および都府県の要請に従い、必要に応じてお知らせしてまいり

ます。 

 

記 

 

対象期間 

変更前： 2020年４月７日（火）より 2020年５月 15日（金） 

変更後： 2020年４月７日（火）より 2020年５月 29日（金） 

 

 

お取引先および関係者の皆さまには多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何と

ぞご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 


